INDEX LOCORUM SACRÆ SCRIPTURÆ

QUÆ IN HOC VOLUMINE EXPLICANTUR.

EX VETERI TESTAMENTO.

GENESIS.

- CAP. I, v. 22. Crescite et multiplicamini, et replete terram, l. 9, c. 1.
— v. 26. Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram. Creavit Deus hominem ad imaginem suam, l. 1, c. 4.
— v. 28. Dominamini piscibus maris, l. 8, c. 1.
CAP. II, v. 24. Quamobrem relinquet homo patrem suum et matrem, et adhærebit uxori suæ, et erunt duo in carne una, l. 9, c. 23.
CAP. IV, v. 26. Cœpit invocare nomen Domini, l. 3, c. 1.
CAP. XVII, v. 1. Ambula coram me, et esto perfectus, l. 8, c. 2.
CAP. XXXI, v. 6. Scitis quod totis viribus servierim patri vestro, l. 1, c. 9.

NUMERI.

- CAP. XXX, v. 3. Si quis votum Domino voverit, non faciet irritum verbum suum, l. 9, c. 1.
— v. 4. Si pater audierit et tacuerit, rea erit, l. 4, c. 6.

DEUTERONOMIUM.

- CAP. IV, v. 29. Et tota tribulatione animæ tuæ, l. 1, c. 9.

LIBER SECUNDUS REGUM.

- CAP. XV, v. 13. Toto corde sequitur Absalon, l. 1, c. 9.

LIBER TERTIUS REGUM.

- CAP. XIV, v. 8. Custodivit mandata mea, faciens quod placitum esset in conspectu meo, l. 4, c. 9.
CAP. XVII, v. 3 et 4. Recede hinc, et vade contra Orientem, ibi de torrente bibes; corvisque præcepi ut pascant te ibi, etc., l. 3, c. 1.
— v. 9. Surge, et vade in Sareptha Sidoniorum, et manebis ibi, præcepi enim mulieri viduæ ut pascat te, ibi.
CAP. XIX, v. 16. Elisæum, filium Saphat, unges Prophetam pro te, ibi.

LIBER QUARTUS REGUM.

- CAP. II, v. 15. Et venientes in occursum ejus, adoraverunt eum, proni in terram, l. 3, c. 1.

- CAP. IV, v. 8. Quæ tenuit eum ut comederet panem, etc. Pone ollam grandem, et coque pulmentum pro filiis Prophetarum, ibi.

- CAP. VI, v. 1 et 2. Dixerunt filii Prophetarum ad Elisæum: Ecce locus, in quo habitamus, coram te angustus est nobis; eamus usque ad Jordanem, et tollant singuli de sylva materias singulas, ut ædificemus nobis ibi locum ad habitandum; qui dixit: Ite, etc., ibi.

- CAP. XX, v. 3. Memento quomodo ambulaverim coram te in veritate, et in corde perfecto, l. 4, c. 9.

JOB.

- CAP. XIV, v. 2. Nunquam in eodem statu permanet, l. 1, c. 1.

PSALMI.

- Ps. XXXIX, v. 18. Ego autem mendicus et pauper sum, l. 8, c. 8.
Ps. LXIV, v. 10 et 14. Astitit Regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circumdata varietate; omnis gloria ejus, filia regis ab intus, in fimbriis aureis circumamicta varietatibus, l. 4, c. 2.
Ps. XLIX, v. 9 et 14. Non accipiam de domo tua vitulos, neque de gregibus tuis hircos; immola Deo sacrificium laudis, et redde Altissimo vota tua, l. 2, c. 7.
Ps. LXXV, v. 12. Vovete et reddite, l. 1, c. 6.
Ps. LXXXVIII, v. 35. Quæ procedunt de labiis meis non faciam irrita, l. 9, c. 1.
Ps. CXVIII, v. 10. In toto corde meo exquisivi te, l. 4, c. 9.

PROVERBIA.

- CAP. XXX, v. 8. Mendicitatem et divitias ne dederis mihi, l. 7, c. 2.

ECCLESIASTICI.

- CAP. XXXVII, v. 14. Non attendas his in omni consilio, sed cum viro sancto assiduus esto, l. 5, c. 8.
CAP. XLVII, v. 40. De omni corde suo laudavit Dominum, et dilexit Deum, qui fecit illum, l. 1, c. 9.

LIBER SAPIENTIE.

- CAP. III, v. 14. Felix spado, qui non operatus est per manus suas iniquitatem, nec cogitavit contra Deum nequissima; dabitur enim illi fidei donum electum, et sors in templo Dei acceptatissima, l. 3, c. 1.

JEREMIAS.

- CAP. XXXV, v. 6. Non bibetis vinum vos, et filii vestri, usque in sempiternum, et domum non ædificabitis, et semen non seretis, et vineam non plantabitis, sed in tabernaculis habitabitis cunctis diebus vestris, l. 3, c. 1.

THRENI.

- CAP. III, v. 27. Bonum est viro cum portaverit jugum ab adolescentia sua, l. 5, c. 3.

DANIEL.

- CAP. IV, v. 24. Rex, consilium meum placeat tibi, et peccata tua elemosynis redime, l. 1, c. 7.

OSEAS.

- CAP. II, v. 14. Ducam eam in solitudinem, et loquar ad eam, l. 5, c. 5.

EX NOVO TESTAMENTO.

MATTHÆUS.

- CAP. IV, v. 19. Venite post me, et faciam vos fieri pisces hominum, l. 3, c. 2.
CAP. V, v. 48. Estote perfecti, sicut et Pater vester cœlestis perfectus est, l. 4, c. 3 et 6.
— v. 8. Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt. Beati pauperes spiritu, etc., c. 4.
— v. 19. Qui solverit unum de mandatis istis minimis, et docuerit sic homines, minimus vocabitur in regno cœlorum, c. 9.
— v. 14. Vos estis sal terræ, vos estis lux mundi, nemo accendit lucernam, et ponit eam sub modio, sed super candelabrum, ut luceat omnibus qui in domo sunt, c. 14.
Quod si sal evanuerit, in quo salietur, ibi.
Non potest civitas abscondi supra montem posita, c. 18.
— v. 3. Beati pauperes spiritu, l. 7, c. 3.
CAP. VI, v. 25. Nolite solliciti esse quid manducetis, nec corpori vestro quid induamini, l. 8, c. 7 et 8.
CAP. VIII, v. 17. Vulpes foveas habent, et volucres cœli nidos, Filius autem hominis non habet ubi caput suum reclinet, c. 8 et 9.
CAP. X, v. 9. Nolite possidere aurum neque argentum, c. 8.
CAP. XI, v. 28. Venite ad me omnes, qui laboratis, l. 5, c. 8.
CAP. XVI, v. 18. Super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam, et portæ inferi non prævalebunt adversus eam, l. 2, c. 17.
— v. 24. Qui vult venire post me abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me, l. 3, c. 2; l. 6, c. 2.
CAP. XIX, v. 11. Non omnes capiunt verbum hoc, sed quibus datum est; sed eunuchi, qui se castraverunt propter regnum cœlorum; qui potest capere, capiat, l. 1, c. 26; l. 2, c. 1 et 2; l. 3, c. 1.
CAP. XXI. Si quis perfectus esse, vade, et vende omnia quæ habes, et da pauperibus, et habebis thesaurum in cœlo, et veni, sequere me, l. 1, c. 2, 10, 11; l. 3, c. 2; l. 8, c. 1, 2, 5; l. 10, c. 1.

- v. 6. Quod Deus conjunxit homo non separet, l. 1, c. 16; l. 9, c. 22 et 23.
— v. 27. Ecce nos reliquimus omnia; et secuti sumus te, l. 8, c. 2; l. 9, c. 14.
— v. 21 etc. Vade, et vende omnia quæ habes: Abiit tristis, erat enim habens multas possessiones, l. 8, c. 4.
— v. 14. Sinite parvulos venire ad me, l. 5, c. 3.
— v. 24. Facilius est camelum per foramen acus transire, quam divitem intrare in regnum cœlorum, l. 8, c. 1.
CAP. XX, v. 14. Quia in his duobus præceptis universa lex pendet et Propheta, l. 1, c. 44.
— v. 21. Petre, amas me? c. 14.
CAP. XXII, v. 37. Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota mente tua, et ex omnibus viribus tuis, c. 6 et 11.
— v. 30. Neque nubent, neque nubentur, sed erunt sicut Angeli Dei in cœlo, l. 9, c. 1.

MARCUS.

- CAP. XIV, v. 14. Dicite Domino domus, quia Magister dicit, etc., l. 8, c. 8.
CAP. XVI, v. 15. Prædicate Evangelium, l. 4, c. 18.

LUCAS.

- CAP. I, v. 13. Et factum est ut impleti sunt dies officii ejus, abiit in domum suam, l. 9, c. 13.
CAP. II, v. 51. Et erat subditus illis, l. 10, c. 4.
CAP. VI, v. 24. Væ vobis divitibus, qui habetis consolationem vestram, l. 8, c. 4.
CAP. VIII, v. 2. Mulieres aliquæ ministrabant ei de facultatibus suis, c. 8.
CAP. X, v. 42. Maria optimam partem elegit, l. 1, c. 18.
CAP. IX, v. 62. Qui mittit manum suam ad aratrum, et respicit retro, non est aptus regno Dei, c. 17; l. 2, c. 2; l. 10, c. 4.
— v. 60. Sine ut mortui sepeliant mortuos suos, tu autem vade et annuntia regnum Dei, l. 3, c. 2; l. 10, c. 1.
CAP. X, v. 7. Edentes et bibentes quæ apud illos sunt, et manducate quæ apponuntur vobis, l. 8, c. 8.
CAP. XII, v. 49. Anima habes multa bona in annos plurimos, comede, bibe, epulare, l. 7, c. 2.
— v. 15. Videte, et cavete ab omni avaritia, quia non in abundantia cujusquam vita ejus est ex his quæ possidet, ibi.
CAP. XIV, v. 33. Qui non renuntiat omnibus quæ possidet, non potest meus esse discipulus, c. 1.
— v. 16. Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxorem, non potest meus esse discipulus, l. 9, c. 22.
CAP. XVII, v. 10. Cum feceritis omnia quæ præcepta sunt vobis, dicite: Servi inutiles sumus, l. 4, c. 6 et 10.
CAP. XVIII, v. 1. Oportet semper orare, l. 8, c. 8.
CAP. XXI, v. 34. Attendite vobis, ne graventur corda vestra in crapula et ebrietate, et curis hujus vitæ, et superveniat in vos repentina dies illa, l. 9, c. 13.
CAP. XXII, v. 32. Rogavi pro te, ut non deficiat fides tua, l. 2, c. 17.

JOANNES.

- CAP. VI, v. 27. Operamini non cibum qui perit, sed qui permanet in vitam æternam, l. 8, c. 8.

- CAP. VIII, v. 31. Si vos manseritis in sermone meo, vere discipuli mei eritis, c. 1.
 CAP. X, v. 4. Bonus pastor ante oves vadit, et oves illum sequuntur, l. 1, c. 18.
 CAP. XIII, v. 34. Mandatum novum do vobis, ut diligatis invicem sicut dilexi vos, c. 6.
 — v. 15. Vos vocatis me magister et Dominus, et bene dicitis, sum etenim, l. 10, c. 1.
 CAP. XIV, v. 16. Si diligitis me, mandata mea servate: qui habet mandata mea, et servat ea, ille est qui diligit me, l. 1, c. 9.
 CAP. XV, v. 13. Majorem charitatem nemo habet, quam ut animam suam ponat pro amicis suis, c. 6.
 CAP. XVII, v. 3. Hæc autem est vita aeterna, ut cognoscant te solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum, c. 3.
 CAP. XIX, v. 27. Accepit eam discipulus in sua, l. 8, c. 7.

ACTA APOSTOLORUM.

- CAP. IV, v. 32. Multitudinis autem credentium erat cor unum, l. 3, c. 3.
 Nec quisquam eorum quæ possidebat, aliquid suum esse dicebat, sed erant eis omnia communia, l. 8, c. 2 et 5.
 CAP. V, v. 4. Nonne manens tibi manebat, et venundatum in tua erat potestate, l. 1, c. 6; l. 3, c. 3.
 CAP. VI, v. 2. Non est æquum nos derelinquere verbum Dei, et ministrare mensis. Nos vero orationi et ministerio verbi instantes erimus, l. 3, c. 2, l. 8, c. 8.
 CAP. XV, v. 25. Cum eharissimis meis Paulo et Barnaba hominibus, qui tradiderunt animas suas pro nomine Domini nostri Jesu Christi, l. 3, c. 3.
 CAP. XXI, v. 8. Intrans domum Philippi Evangelistæ, qui erat unus de septem, l. 9, c. 14.
 CAP. XXIII, v. 6. Phariseus sum, filius Pharisei, ib.

EPISTOLA D. PAULI AD ROMANOS.

- CAP. V, v. 5. Spes autem non confundit, quia charitas Dei diffusa est in cordibus nostris, l. 1, c. 3.
 CAP. VI, v. 18. Liberati a peccato, servi facti estis justitiæ, c. 1.
 CAP. VIII, v. 24. Spe salvi facti sumus, c. 3.
 CAP. XIII, v. 10. Plenitudo legis est dilectio, ib.
 — v. 8. Qui diligit proximum, legem implevit, c. 4.

EPISTOLA PRIMA AD CORINTHIOS.

- CAP. IV, v. 12. Maledicimur et benedicimus, l. 2, c. 1.
 — v. 17. Qui adhæret Deo, unus spiritus fit cum eo, l. 1, c. 3.
 CAP. VII, v. 7. Unusquisque proprium donum habet ex Deo, alius quidem sic, alius vero sic, c. 2.
 — v. 39. Mulier alligata est legi, quanto tempore vir ejus vivit. Alligatus es uxori, noli quærere solutionem, ib.
 CAP. X, l. 1. His, qui matrimonio juncti sunt, præcipio non ego, sed Dominus, uxorem a viro non discedere; quod si discesserit, manere innuptam, aut viro suo reconciliari, l. 9, c. 22.
 — v. 34. Mulier innupta, et virgo cogitat quæ Domini sunt, ut sit sancta corpore et spiritu, l. 1, c. 5.
 — v. 32 et 34. Volo vos sine sollicitudine esse: mulier innupta et virgo, etc., c. 10 et 11.

- v. 32. Qui sine uxore est, sollicitus est quæ Domini sunt, quomodo placeat Deo; qui autem cum uxore est, sollicitus est quæ sunt mundi, quomodo placeat uxori, et divisus est, l. 2, c. 2.
 De virginibus præceptum Domini non habeo, consilium autem do, l. 1, c. 6; l. 9, c. 1.
 Bonum est homini mulierem non tangere, l. 1, c. 7.
 Si acceperis uxorem, non peccasti; et si nupserit virgo non peccavit; qui matrimonio jungit virginem suam bene facit, ib., et l. 9, c. 1.
 Si nupserit virgo, non peccavit. Liberata est a lege, cui vult nubat; beatorum autem erit si sic permanerit, secundum meum consilium, l. 1, c. 7; l. 9, c. 1.
 Tribulationem autem carnis habebunt hujusmodi: ego autem vobis pareo, l. 1, c. 13.
 Si non se continent, nubant, l. 9, c. 2.

- Vir sui corporis potestatem non habet, sed mulier: nec mulier sui corporis potestatem habet, sed vir, l. 6, c. 7.
 Et qui emunt tanquam non possidentes, et qui utuntur hoc mundo tanquam non utantur, l. 8, c. 7.
 Volo autem omnes esse sicut meipsum, l. 3, c. 3; l. 9, c. 14.
 Existimo autem hoc bonum esse propter instantem necessitatem, l. 4, c. 44.

- CAP. IX, v. 15. Bonum est enim mihi magis mori, quam ut gloriam meam quis evacuet; nam si evangelizavero, non est mihi gloria, necessitas enim mihi incumbit, l. 1, c. 6.
 Omnium me servum feci, ut plures lucrifacerem: omnibus omnia factus sum, ut omnes facerem salvos, c. 18.
 Si non evangelizavero, vae mihi est, l. 3, c. 2.
 Num potestatem non habemus sororem mulierem circumducendi, sicut et cæteri Apostoli, l. 9, c. 1.
 CAP. XII, v. 4. Divisiones gratiarum sunt, idem autem spiritus divisiones ministracionum sunt, idem autem Dominus, et divisiones operationum sunt, idem vero Deus, qui operatur omnia in omnibus in proæm.

- v. 28. Quosdam quidem posuit Deus in Ecclesia, primum Apostolos, Prophetas, Doctores, l. 1, c. 2.
 Et adhuc excellentiorem viam vobis demonstro, c. 3.
 CAP. XIII, v. 4. Charitas patiens est, benigna est, ib. et c. 6.

- v. 3. Si distribuero in cibis pauperum omnes facultates meas, charitatem autem non habeam, nihil mihi prodest, l. 8, c. 2.
 CAP. XIV, v. 20. Malitia parvuli estote, sensibus autem perfecti, l. 1, c. 3.

II AD CORINTHIOS.

- CAP. VIII, v. 13. Non enim ut aliis sit remissio, vobis autem tribulatio, sed ex æqualitate, l. 8, c. 2.

AD GALATAS.

- CAP. III, v. 26. Omnes filii Dei estis per fidem, l. 1, c. 3.
 — v. 4. Ita et nos cum essemus parvuli, sub elementis hujus mundi eramus servientes, l. 3, c. 1.
 CAP. V, v. 1. State, et nolite iterum jugo servitutis contineri, l. 1, c. 1.

AD EPHESIOS.

- CAP. IV, v. 12. Ad consummationem Sanctorum in opus ministerii, in ædificationem corporis Christi, l. 1, c. 2 et 45.
 — v. 18. Qui furabatur, jam non furetur, magis autem laboret operando manibus suis, l. 8, c. 8.
 CAP. V, v. 32. Sacramentum hoc magnum est, ego autem dico in Christo, et Ecclesia, l. 9, c. 23.
 CAP. VI, v. 11. Induite vos armaturam Dei, ut possitis stare adversus insidias diaboli. Accipite armaturam Dei, ut possitis resistere, et stare in die mala, et in omnibus perfecti stare, l. 1, c. 3.

AD PHILIPPENSES.

- CAP. II, v. 8. Factus obediens usque ad mortem, l. 10, c. 1.
 CAP. III, v. 12. Non quod jam apprehenderim, et perfectus sim, l. 1, c. 13.
 — v. 15. Quotquot ergo perfecti sumus, hoc sapiamus, ib.
 — v. 12. Non quod jam acceperim, aut jam perfectus sim, c. 11.
 CAP. IV, v. 8. Quæcumque sunt vera, quæcumque pudica, quæcumque justa, etc., hæc facite, c. 6.
 Rogo te, germane compar, l. 9, c. 11.

AD COLOSSENSES.

- CAP. III, v. 9. Plenitudo legis est dilectio: super omnia autem hæc charitatem habentes, quod est vinculum perfectionis, l. 1, c. 3.
 — v. 16. In gratia cantantes in cordibus vestris, c. 5.

AD THESSALONICENSES.

- CAP. IV, v. 10. Rogamus autem vos, ut vestrum negotium agatis, et operiemini manibus vestris, sicut præcepimus vobis, et nullus aliquid desideretis, l. 8, c. 8.
 CAP. V, v. 17. Sine intermissione orate, ib.

AD HEBREOS.

- CAP. VII, v. 19. Nihil ad perfectum adduxit lex, l. 3, c. 1.
 CAP. IX, v. 8. Adhuc priore tabernaculo habent statum, l. 1, c. 1.
 CAP. XI, v. 37. Circumierunt in melotis, in pellibus caprinis, egentes, angustii, afflictii, l. 3, c. 1.
 Majores divitias æstimans thesauro Ægyptiorum improprium Christi, ib.

AD TITUM.

- CAP. I, v. 7. Oportet Episcopum irreprehensibilem esse unius uxoris virum, sobrium, etc., l. 9, c. 13 et 14.

AD TIMOTHEUM.

- CAP. I, v. 5. Finis præceptorum de corde puro, l. 1, c. 3.
 CAP. 4, v. 6. Hæc proponens fratribus, bonus eris minister Christi Jesu, c. 15.
 CAP. V, v. 11. Adolescentiores viduas devita. Volo juniores nubere, et matres familias esse, l. 3, c. 1 et 2.
 Viduas honora. Qui bene præsumt præbyteri, duplici honore digni sunt, c. 5.
 — v. 8. Qui suorum maxime domesticorum curam non habet, infidelis est, et infideli deterior, c. 6; l. 9, c. 16.
 Habentes damnationem, quia primam fidem irritam fecerunt, l. 9, c. 4 et 2.
 CAP. 6, v. 1. Quicumque sunt sub jugo servi, l. 6, c. 6.
 Divitibus hujus seculi præcipe, non sublime sapere, etc., l. 7, c. 4.
 — v. 8. Habentes alimenta, et quibus tegamur, his contenti simus, c. 2, 5; l. 8, c. 8.